
 
 
 
 

ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านเป้า 
เรื่อง  ประกาศใช้แผนอัตรากำลัง  ๓  ปี  (ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.  ๒๕64 – ๒๕๖6) 

  ..................................................................... 

  อาศัยอำนาจตามประกาศคณะกรรมการพนักงานส่วนตำบลจังหวัดชัยภูมิ  (ก.อบต.  จังหวัด
ชัยภูมิ)  เรื่อง  หลักเกณฑ์และเงื่อนไขเกี่ยวกับการบริหารงานบุคคล   ลงวันที่  ๒๔  ตุลาคม  ๒๕๔๕   ขององค์การ
บริหารส่วนตำบล  หมวด  ๒   การกำหนดประเภท  จำนวน  และอัตราตำแหน่ง  ข้อ  ๑๘    ให้องค์การบริหาร
ส่วนตำบลเสนอแผนอัตรากำลังที่ได้จัดทำขึ้นตามข้อ  ๑๖  และมติคณะกรรมการพนักงานส่วนตำบลจังหวัดชัยภูมิ 
(ก.อบต. จังหวัด)  เมื่อคราวประชุมครั้งที่  9/๒๕63  วันที่  31  สิงหาคม  ๒๕63    พิจารณาให้ความเห็นชอบ
แผนอัตรากำลัง  ๓  ปี  (ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.  ๒๕64 – ๒๕๖6)  องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านเป้า       จึง
ประกาศใช้แผนอัตรากำลังดังกล่าว      เพ่ือเป็นกรอบการกำหนดตำแหน่งและการใช้ตำแหน่งขององค์การบริหาร
ส่วนตำบลตามระยะเวลาที่กำหนด    

องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านเป้า    จึงประกาศใช้แผนอัตรากำลัง  ๓  ปี  (ประจำปีงบประมาณ 
พ.ศ.  ๒๕64 – ๒๕๖6)     

  จึงประกาศมาให้ทราบโดยทั่วกนั 

   ทั้งนี้ตั้งแต่  วันที่  ๑  เดือน  ตุลาคม  พ.ศ. ๒๕63  เป็นต้นไป 

    ประกาศ  ณ  วันที่    2๕   เดือน  กันยายน   พ.ศ.  ๒๕63  
   

 
  (ลงชื่อ) 
             (นายวัชรินทร์  พงศ์ธีระดุลย์) 

                                       นายกองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านเป้า 
 
 
 
 
 

 

 
 
 

 


